دولت‌های مختلف از جمله لهستان معتقدند این ملی‌گرای اوکراینی مسئول مرگ صدهزار غیرنظامی لهستانی در جنگ جهانی دوم است. در زمان "ویکتور یانوکویچ" رئیس‌جمهور کنونی، بر اساس حکم دادگاه اوکراین این عنوان باطل اعلام شد.

حزب راست افراطی و ناسیونالیست «آزادی» که در جمع مخالفان حضور دارد در قطعنامه 13 دسامبر 2012 (23 آذر 1391) پارلمان اروپا آن را به عنوان حزبی دارای ایدئولوژی نژادگرایانه و بیگانه‌ستیز شناخت که فعالیت‌هایش، مخالف ارزش‌های اتحادیه اروپاست. در همان قطعنامه، پارلمان اروپا از همه جناح‌های پارلمان اوکراین خواست که از همکاری با حزب «آزادی» خودداری کنند.